
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ) i § 9 uchwały  Nr LVI/355/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2023 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 r. zgodnie załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  49.526.266,19 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 43.139.871,20 zł, 

b) majątkowe w kwocie  6.386.394,99 zł. 

2) wydatki   58.085.572,31 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 42.633.945,80 zł, 

b) majątkowe w kwocie  15.451.626,51 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B3B1D3-830C-4575-AA2A-A07680CA7E8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 4 632 521,06 0,00 4 632 521,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 423 000,00 0,00 3 423 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 1 000,00 26 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 7 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 742 619,72 0,00 17 742 619,72 
 80101  Szkoły podstawowe 9 920 915,53 5 800,00 9 926 715,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468 000,00 38 000,00 1 506 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 226 654,53 -11 000,00 1 215 654,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 000,00 -8 100,00 349 900,00 
  4260 Zakup energii 118 780,00 100,00 118 880,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 100,00 1 800,00 15 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 990 233,00 -11 000,00 4 979 233,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 924 600,00 10 000,00 934 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 878 600,00 10 000,00 888 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 853 110,00 -15 800,00 837 310,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 850,00 -15 800,00 630 050,00 

851   Ochrona zdrowia 164 730,40 0,00 164 730,40 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 730,40 0,00 155 730,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 571,51 700,00 27 271,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -11 700,00 8 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 146,39 11 000,00 99 146,39 

852   Pomoc społeczna 4 104 368,68 0,00 4 104 368,68 
 85203  Ośrodki wsparcia 888 271,68 0,00 888 271,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 359,93 2 685,47 507 045,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B3B1D3-830C-4575-AA2A-A07680CA7E8D. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 8 244,02 93 244,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -2 801,74 7 198,26 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 777,25 10 672,25 110 449,50 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 -7 500,00 42 500,00 
  4260 Zakup energii 5 444,00 2 000,00 7 444,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -300,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -4 000,00 30 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -700,00 4 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 500,00 -500,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 344,00 -4 300,00 44,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 136 723,25 -8 400,00 1 128 323,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 592,56 9 000,00 726 592,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 808,00 200,00 24 008,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -8 000,00 42 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 400,00 -11 000,00 58 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 776,00 100,00 876,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 446 935,75 -23 600,00 423 335,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 750,00 -1,00 3 749,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 006,12 -5 100,00 179 906,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 641,00 -7 826,01 56 814,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 -3 172,99 5 827,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 000,00 -6 500,00 138 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 688 481,78 32 000,00 720 481,78 
  3110 Świadczenia społeczne 453 458,00 32 000,00 485 458,00 
 85295  Pozostała działalność 56 305,22 0,00 56 305,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00 48,00 563,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 790,22 -48,00 55 742,22 

855   Rodzina 5 811 950,37 0,00 5 811 950,37 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 572 699,00 0,00 4 572 699,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B3B1D3-830C-4575-AA2A-A07680CA7E8D. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 3 958 833,04 10 697,88 3 969 530,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 031,20 -3 837,86 107 193,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 500,00 -1 134,90 438 365,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 701,57 1 298,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 371,10 2 628,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -732,45 6 267,55 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 600,00 -1 520,00 80,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 
Razem: 58 085 572,31 0,00 58 085 572,31 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B3B1D3-830C-4575-AA2A-A07680CA7E8D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 823 168,68 823 168,68 0,00 823 168,68 823 168,68 806 518,68 715 244,39 91 274,29 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 103,48 -11 103,48 -11 102,48 -2 974,73 -8 127,75 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 103,48 11 103,48 11 103,48 11 103,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 823 168,68 823 168,68 0,00 823 168,68 823 168,68 806 519,68 723 373,14 83 146,54 0,00 16 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 718 327,68 718 327,68 0,00 718 327,68 718 327,68 718 327,68 632 582,68 85 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 929,49 -10 929,49 -10 929,49 -2 801,74 -8 127,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 929,49 10 929,49 10 929,49 10 929,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 718 327,68 718 327,68 0,00 718 327,68 718 327,68 718 327,68 640 710,43 77 617,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 504 359,93 504 359,93 504 359,93 504 359,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 685,47 2 685,47 2 685,47 2 685,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 507 045,40 507 045,40 507 045,40 507 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 244,02 8 244,02 8 244,02 8 244,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 93 244,02 93 244,02 93 244,02 93 244,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 801,74 -2 801,74 -2 801,74 -2 801,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 198,26 7 198,26 7 198,26 7 198,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 74 777,25 74 777,25 74 777,25 0,00 74 777,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B3B1D3-830C-4575-AA2A-A07680CA7E8D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 127,75 -8 127,75 -8 127,75 0,00 -8 127,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 649,50 66 649,50 66 649,50 0,00 66 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 89 341,00 89 341,00 0,00 89 341,00 89 341,00 88 191,00 82 661,71 5 529,29 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -173,99 -173,99 -172,99 -172,99 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 173,99 173,99 173,99 173,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 89 341,00 89 341,00 0,00 89 341,00 89 341,00 88 192,00 82 662,71 5 529,29 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 149,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 641,00 11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 173,99 173,99 173,99 173,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 814,99 11 814,99 11 814,99 11 814,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -172,99 -172,99 -172,99 -172,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 827,01 1 827,01 1 827,01 1 827,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 559 223,00 4 559 

223,00 0,00 4 559 223,00 4 559 
223,00 600 389,96 543 900,00 56 489,96 0,00 3 958 833,04 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 697,88 -10 697,88 -10 697,88 -7 074,33 -3 623,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 697,88 10 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00 10 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 4 559 223,00 4 559 
223,00 0,00 4 559 223,00 4 559 

223,00 589 692,08 536 825,67 52 866,41 0,00 3 969 530,92 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 4 520 699,00 4 520 

699,00 0,00 4 520 699,00 4 520 
699,00 561 865,96 543 900,00 17 965,96 0,00 3 958 833,04 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 697,88 -10 697,88 -10 697,88 -7 074,33 -3 623,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 697,88 10 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00 10 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00   85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 520 699,00 4 520 
699,00 0,00 4 520 699,00 4 520 

699,00 551 168,08 536 825,67 14 342,41 0,00 3 969 530,92 0,00 0,00 0,00 0,00  
  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 958 833,04 3 958 

833,04 0,00 0,00 0,00 0,00 3 958 833,04 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B3B1D3-830C-4575-AA2A-A07680CA7E8D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 697,88 10 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00 10 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 969 530,92 3 969 

530,92 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969 530,92 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 91 031,20 91 031,20 91 031,20 91 031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 837,86 -3 837,86 -3 837,86 -3 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 193,34 87 193,34 87 193,34 87 193,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 439 500,00 439 500,00 439 500,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 134,90 -1 134,90 -1 134,90 -1 134,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 438 365,10 438 365,10 438 365,10 438 365,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 701,57 -1 701,57 -1 701,57 -1 701,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 298,43 1 298,43 1 298,43 1 298,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 371,10 -1 371,10 -1 371,10 0,00 -1 371,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 628,90 2 628,90 2 628,90 0,00 2 628,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -732,45 -732,45 -732,45 0,00 -732,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 267,55 6 267,55 6 267,55 0,00 6 267,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 0,00 -1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 376 028,18 7 376 

028,18 0,00 7 376 028,18 7 376 
028,18 3 336 495,14 1 395 398,45 1 941 096,69 0,00 4 039 533,04 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 801,36 -21 801,36 -21 800,36 -10 049,06 -11 751,30 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 801,36 21 801,36 11 103,48 11 103,48 0,00 0,00 10 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Razem: 

po zmianach 7 376 028,18 7 376 
028,18 0,00 7 376 028,18 7 376 

028,18 3 325 798,26 1 396 452,87 1 929 345,39 0,00 4 050 229,92 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B3B1D3-830C-4575-AA2A-A07680CA7E8D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie  

Wydatki 

1. Działy  750, 801, 851, 852 i 855 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania. 

przygotowała: 

Anna Pietras, Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B3B1D3-830C-4575-AA2A-A07680CA7E8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 WÓJTA GMINY GOWOROWO  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan wydatków
	Załącznik 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Uzasadnienie


